***A 2024 januári  istentiszteleten a jelenlét:  35 lé-
lek, perselypénz: 95 euró--/februári jelenlét 28 lélek; 
Pp. 61 euró. - Március 10-én a jelenlét: 35 lélek, Pp. 
126, 45 cent—Március 31 Húsvét. Jelenlét:.40 lélek.
Pp.1oo, kereken száz euró. Jelenlét ápr. 14-én: 31 lé-
lek, Pp. 166.20 azaz százhatvanhat euró és húsz cent. 
Május 12: 21 lélek, Perselypénz 82 euró. Május 19, 
Pünkösd:_Jelenlét: 50 lélek és 175 euró volt a per-
selypénz. Június 9: Jelenlét: 20 lélek. Perselypénz 56 
euró—Zeist, szabadtéri istentisztelet. 77 lélek és 202 
euró volt az adakozás.